
Zarządzenie Nr 28/2022 r. 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 25 marca 2022 r.     

 
 

 

w sprawie ustanowienia służebności drogowej. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583) oraz § 3 ust. 5 uchwały  

Nr VII/61/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 22 czerwca 2011 r.  w sprawie zasad 

nabywania, obciążania nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na czas oznaczony  dłuższy niż 3  lata i nieprzekraczający 10 lat (Dz. Urz. Woj. Pom. 

Nr 107, poz. 2181 ze zm.) Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

                                                                 § 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu, polegającej 

na prawie przechodu i przejazdu przez działki nr: 655/3, KW GD1R/00031327/7, 

652/8, KW GD1R/00043624/6 i 649/39, KW GD1R/00034070/1, położone 

w obrębie Stężyca, stanowiące własność Gminy Stężyca na rzecz właścicieli 

położonej w Stężycy działki nr 654/10, KW GD1R/00099531/4 w zakresie 

oznaczonym na załączniku nr 1. 

2. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przejazdu i przechodu, polegającej 

na prawie przechodu i przejazdu przez działki nr: 655/3, KW GD1R/00031327/7, 

652/8, KW GD1R/00043624/6 i 649/39, KW GD1R/00034070/1, położone 

w obrębie Stężyca, stanowiące własność Gminy Stężyca - jednorazowa opłata 

w wysokości 200,00 zł. 

3. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu, polegającej 

na prawie przechodu i przejazdu przez działki nr: 649/40, KW GD1R/00034070/1, 

652/8, KW GD1R/00043624/6 i 655/3, KW GD1R/00031327/7, położone w obrębie 

Stężyca, stanowiące własność Gminy Stężyca na rzecz właścicieli położonej 

w Stężycy działki nr 653/1, KW GD1R/00099531/4 w zakresie oznaczonym 

na załączniku nr 2. 

4. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przejazdu i przechodu, polegającej 

na prawie przechodu i przejazdu przez działki nr: 649/40, KW GD1R/00034070/1, 

652/8, KW GD1R/00043624/6 i 655/3, KW GD1R/00031327/7, położone w obrębie 

Stężyca, stanowiące własność Gminy Stężyca - jednorazowa opłata w wysokości 

200,00 zł. 

5. Ustanowienie służebności nastąpi w formie aktu notarialnego. 

6. Koszty notarialne i sądowe ponosi w całości właściciel nieruchomości opisanej 

w KW GD1R/00099531/4 . 

 

§ 2 

 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

Wójt Gminy Stężyca 

Tomasz Brzoskowski 



 

 

Załącznik nr 1 

 

 

Legenda: 

                 Służebność przejazdu i przechodu (droga o szer. 3,5 m i długości 66 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 

 

Legenda: 

                 Służebność przejazdu i przechodu (droga o szer. 6 m i długości 45 m) 

 


